"Año del Centena-lo de Machu Picchu para el Mundo" 

At 

Resolución DirectoralN00I78-20I (-INIA-OGA 

Lima,.......1. 81JV 2011 

VISTO: 

%IV I LICit Ci I LII (LIII LII..ILII I LCi LIJLILII I IL.I I LC4LICI II ILILIIC4I I (LI L.I tiLl LI(_. LII ILI(.1t4...%) LJ(.JI LII III IfJLII  

S/. 30,269.00 (TREINTA MIL DOSCIENTOS SESENTA Y NUEVE can 00/100 Nuevas 
Soies) a nombre de los Sres. R'JTH BEATRIZ OLARTE PINO par S/. 10,058.00, 
SANTOS LANDEO RUIZ par S/. 6,737.00, CARMEN DORIS LARA LAMBERTO 

/AU Ci 

3.0 

V. 

por SI. 6,737.00 y FABIAN PEDRO QUISPE CHAMBE por SI. 6,737.00, responsables

[...]

modalidad de Encarga, con cargo a rendir cuenta documentada, a nambre de los Sres. 
RUTH BEATRIZ OLARTE PINO por SI. 10,058.00, SANTOS LANDEO RUIZ por SI. 
6,737.00, CARMEN DORIS LARA LAMBERTO por SI. 6,737.00 y FABIAN PEDRO 
QUISPE CHAMBE por 5/. 6,737.00, por el importe total de SI. 30,269.00 (TREINTA 
MIL DOSCIENTOS SESENTA Y NUEVE con 001/100 Nuevos Sales) de acuerdo al 
anexo adjunta; 

ARTICULO SEGUNDO.- El encarga autorizado está destinado exclusivamente para 
atender gastos del proyecto "Desarrollo de Cultivos de Granos Andinos con 
Potencial para Asegurar Ia Nutrición Popular y el Alivio a Ia Pobreza", precisados